
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas III sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas III sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 27 czerwca 2024r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 10 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr III/18/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 
2024r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Brańsk wotum zaufania 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 Udzielono 

Wójtowi 
Gminy Brańsk 
wotum 
zaufania za 
2023r. 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) podanie 
uchwały do 
publicznej 
wiadomości na 
stronie 
internetowej i 
tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
 

Referat  
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
 

 Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 
2024r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Brańsk za 2023 r. 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 Zatwierdzono 

sprawozdanie 
finansowe oraz 
sprawozdanie 
z wykonania 
budżetu 
Gminy Brańsk 
za 2023r. 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
 
 
 
 

Referat  
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
 

 Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 
2024r. w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 Udzielono 

absolutorium 
Wójtowi 
Gminy Brańsk 
z tytułu 
wykonania 
budżetu za 
2023r.  

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  
 
2) podanie 
uchwały do 
publicznej 
wiadomości na 
stronie 
internetowej i 
tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
 

Referat  
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
 

 Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwały nr III/21/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 

2024r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z dniem 1 
czerwca 2024 
r. ustalono 
Wójtowi 
Gminy Brańsk 
wynagrodzenie 
miesięczne 
brutto  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przekazać 
uchwałę do 
wydziału kadr i 
Ref. RF 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 
2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
przyjęto 
zmiany w 
przychodach  
i rozchodach 
budżetu 
 
przyjęto 
zmiany w 
limitach 
zobowiązań z 
tytułu 
kredytów i 
pożyczek  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych  
i przychodach  
i rozchodach 
budżetu oraz 
limitach 
zobowiązań 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr III/23/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 
27 czerwca 2024r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Brańsk na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2024-2035 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany w 
Wieloletniej 
Prognozie 
Finansowej  
wraz z 
prognozą 
kwoty długu i 
spłaty 
zobowiązań 
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
przedsięwzięć 
do WPF 

1) wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF  
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego  
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF  
 
3) przesłać 
uchwałę do RIO  
w Białymstoku  

działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 

Skarbnik 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji Uchwały Nr III/24/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 
2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Brańsk na rok 2024” 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany do 
Programu 
opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi 
oraz 
zapobiegania 
bezdomności 
zwierząt na 
terenie Gminy 
Brańsk na rok 
2024"  
 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl.  
 
3)ogłoszenie 
uchwały na 
tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy 
Brańsk i w 
Biuletynie 
Informacji 
Publicznej  
 
4) realizacja 
zadań 
określonych w 
Programie 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
Programu  

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji Uchwały Nr III/25/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 

2024r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorują
cy 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 

Zaliczono do 
kategorii dróg 
gminnych 
drogę 
obejmującą 
działki 
oznaczone 
numerami 
geodezyjnymi
: 552/1, 
554/1, 554/3, 
555/2 
położone w 
obrębie 
gruntów wsi 
Szmurły   

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego      
w Białymstoku 
 
2)przesłać 
uchwałę do 
publikacji             
w Dz.Urz. Woj. 
Podl.   
 
3) przesłać do 
podmiotu 
udzielającego 
dofinansowania 
do przebudowy 
drogi  
 
4) wystąpić do 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
w Białymstoku o 
nadanie numeru 
drogi  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji Uchwały Nr III/26/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 
2024r. w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kalnicy oraz Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy i utworzenia 

Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Kalnicy 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Uchwalono  

zamiar  
połączenia od 
dnia 1 stycznia 
2025 roku 
samorządowe 
instytucje 
kultury: Gminną 
Bibliotekę 
Publiczną w 
Kalnicy oraz 
Gminny Ośrodek 
Upowszechniania 
Kultury im. Anny 
Dernowskiej w 
Kalnicy  w jedną 
samorządową 
instytucję kultury 
o nazwie: 
Gminne Centrum 
Biblioteczno-
Kulturalne w 
Kalnicy  

1) Przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego      
w Białymstoku 
2) przesłać 
uchwałę z 
uzasadnieniem 
do Krajowej 
Rady 
Bibliotecznej  w 
Warszawie w 
celu wydania 
opinii 
3) przesłać 
uchwałę z 
uzasadnieniem 
do Książnicy 
Podlaskiej im. 
Łukasza 
Górnickiego w 
Białymstoku w 
celu wydania 
opinii  
4) po 
uzyskaniu 
pozytywnych 
opinii, wystąpić 
z wnioskiem do 
właściwego 
ministra do 
spraw kultury i 
ochrony 
dziedzictwa 
narodowego o 
wyrażenie 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 

Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1



zgody na 
połączenie 
samorządowyc
h instytucji 
kultury  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 27/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 2 lipca 2024 r. 

HARMONOGRAM 
realizacji Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 

2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
polegającego na dostawie wody z ujęcia hydroforni Domanowo na teren gminy 

Nowe Piekuty 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono 
zgodę na 
zawarcie 
porozumienia 
międzygminne
go pomiędzy 
Gminą Brańsk   
i Gminą Nowe 
Piekuty na 
dostawę wody 
z hydroforni w 
Domanowie 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)podpisać 
porozumienie 
z Gminą 
Nowe Piekuty 
 
 
3) obciążanie 
Gminy Nowe 
Piekuty za 
pobór wody 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
 
 
 
 
miesięcznie 
na 
podstawie 
faktury 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD28EA71-B7CF-4555-8B63-777AF80F845A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr III/18/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Brańsk wotum zaufania
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brańsk za 2023 r.
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr III/20/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy Brańsk
	Załącznik 4 - HARMONOGRAMrealizacji uchwały nr III/21/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	Załącznik 6 - HARMONOGRAM
	Załącznik 7 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały Nr III/24/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brańsk na rok 2024”
	Załącznik 8 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały Nr III/25/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych
	Załącznik 9 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały Nr III/26/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Kalnicy oraz Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy i utworzenia Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Kalnicy
	Załącznik 10 - HARMONOGRAMrealizacji Uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego polegającego na dostawie wody z ujęcia hydroforni Domanowo na teren gminy Nowe Piekuty


		2024-07-04T11:50:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




